
        PRITARTA 

Vilniaus Karoliniškių muzikos  

mokyklos tarybos 2022 m.  

gruodžio 21 d. protokolu Nr. MT-3  

 

         

PATVIRTINTA 

Vilniaus Karoliniškių muzikos  

mokyklos direktoriaus 2022 m.  

gruodžio 28 d. įsakymu Nr. V-94                 

 

 

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA 

 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I. Mokyklos pristatymas 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla – formalųjį švietimą papildančio muzikinio ugdymo institucija, aktyviai dalyvaujanti miesto 

bendruomenės ir šalies veikloje. Ugdymo procesas mokykloje  organizuojamas, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio individualius poreikius ir galimybes, 

grindžiant veiklą mokinių, mokytojų ir mokyklos bendruomenės bendradarbiavimu. 

Mokymosi mokykloje trukmė – 8 metai. Ugdymo programa skirstoma į FŠPU pradinio (I–IV klasė), pagrindinio (V–VIII klasė), kryptingo 

muzikinio ugdymo (3 metai), neformalaus ugdymo, ankstyvojo ir suaugusiųjų meninio ugdymo, suteikia galimybę ugdyti menines kompetencijas.  

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 2023 m. veiklos planas sudaromas, remiantis 2021–2025 m. strateginiu planu.  

Mokyklos vizija  

Mokykla, kurioje kiekvienas randa savo muziką. 

Mokyklos misija 

Teikti muzikinį išsilavinimą, puoselėti mokinių muzikalumą ir kūrybiškumą, ugdyti kultūros kompetencijas, bendrąsias tolerancijos ir 

pilietiškumo savybes.  

Vertybės 

Pagarba tradicijoms, bendruomeniškumas, kūrybingumas, atvirumas pokyčiams, pilietiškumas. 

Mokyklos strateginiai tikslai 

• Kokybiško muzikinio ugdymo užtikrinimas. 

• Motyvuojančios, jaukios ir modernios mokymosi aplinkos kūrimas. 

II. 2022 metų veiklos plano įgyvendinimas: 

Tikslai Uždaviniai Rezultatai 

1. Užtikrinti 

kokybišką 

muzikinį 

ugdymą.  

1.1. Tobulinti 

ugdymo turinį 

ir siekti jo 

įvairovės. 

Laikantis vieningos vertinimo sistemos  efektyviai ir sistemingai matuojama individuali mokinio 

pažanga. 

Mokykloje vykdomi žinių patikrinimai, akademiniai koncertai, pratybų atsiskaitymai, baigiamųjų žinių 

patikrinimai laikantis priemonių plane numatytų datų. 

2022 m. gegužės 27, 28, 30, 31 dienomis surengti stojamieji žinių patikrinimai. Vykdomas papildomas 

mokinių priėmimas 2022 m. rugpjūčio 30 d. ir rugpjūčio 31 d., siekiant užtikrinti visų norinčių mokytis 

Mokykloje galimybes. 



3 

 

2022 m. gegužės 15 d. Avia Solutions Group arenoje vyko Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

moksleivių ir mokytojų bei socialinių partnerių  projektas „Skambantis pavasaris“, skirtas Tarptautinei 

šeimos dienai pažymėti. Dalyvaudami kolektyvų veikloje, projektinėse veiklose mokiniai stiprina 

bendruomeniškumo jausmą, tenkinamas pažinimo ir mokinių užimtumo poreikis, didėja motyvacija 

mokytis. Stiprinamas kolegialus grįžtamasis ryšys. 

Išplečiama mokinių amžiaus amplitudė, kuriems prieinamas muzikinis ugdymas. Ikimokyklinio amžiaus 

vaikai įtraukiami į muzikinį ugdymą ir taip ruošiasi mokytis muzikos mokykloje pagal formalųjį švietimą  

papildančio ugdymo programas.   

Mokyklą baigę mokiniai turi galimybę tęsti ugdymą neformaliojo ugdymo programoje. Kasmet daugėja 

neformaliojo ugdymo mokinių. 

2022 m. spalio 10 d. Vilniaus rotušėje Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos direktorei Aldonai 

Skruibytei  įteiktas Vilniaus miesto savivaldybės atminimo ženklas ir diplomas ,,Už nuopelnus Vilniaus 

savivaldai“. 

1.2. Tobulinti 

tėvų 

informavimą ir 

įtraukimą į 

ugdymo 

procesą. 

Rengiantis naujiems mokslo metams, parengtas klasių užimtumas, 2022–2023 m. m. ugdymo planas. 

Atsižvelgiant į mokinių poreikius diferencijuojamas ir individualizuojamas mokymosi krūvis bei sudaryti 

patogūs grupinių pamokų tvarkaraščiai. 

2022 m. nuolat ir sistemingai buvo stebimi mokinių pasiekimai ir pažanga. Mokykloje vyko mokytojų 

tarybos posėdžiai, Mokyklos mokytojų metodinių grupių susirinkimai ugdymo proceso analizavimui, 

gerosios patirties sklaidai, ugdymo problemų aptarimui. 

Siekiant užtikrinti sklandų mokyklos veiklos organizavimo procesą mokykloje įdiegtas elektroninis 

dienynas „Mano dienynas“. Mokytojai dalyvavo elektroninio dienyno apmokymuose, atliko priskirtas 

užduotis elektroninio dienyno sėkmingam įdiegimui.  

Atsižvelgiant į mokinių ir tėvų poreikius sudaryta patogi  registracijos internetu forma, pasirenkant žinių 

patikrinimo  datą ir valandą, pageidaujamą mokytis dalyką. 

1.3. Skatinti 

mokytojus 

tobulėti, 

kryptingai 

plėtoti turimas 

ir naujai įgytas 

kompetencijas. 

Mokyklos mokytojai sėkmingai tobulino profesines kompetencijas įvairiuose nuotoliniuose seminaruose 

ir mokymuose. Vidutiniškai kiekvienas mokytojas išklausė 4 seminarus per metus. 

Sudarytos sąlygos mokytojams tobulinti savo profesines ir bendrąsias kompetencijas mokykloje. 

Mokyklos mokytojams surengti seminarai, mokymai mokykloje. 

2022-03-16 Seminaras „Asmeninės pažangos stebėsena. Vertinimas ir įsivertinimas“. 

2022-04-13 Priešgaisrinės saugos ir civilinės saugos mokymai mokyklos bendruomenei.  

2022-10-19 Seminaras Mokyklos darbuotojams ,,Smurto ir priekabiavimo pavojus, prevencijos 

priemonės, darbuotojų teisės ir pareigos smurto ir priekabiavimo srityje“. 

Mokytojai dalijosi gerąja patirtimi, parengė 3 metodines priemones: papildomo fortepijono mokytojas 

K. Karnaševičius parengė fortepijoninių pjesių leidinį „Skambančios natos“, smuiko dalyko mokytoja R. 

Smolinskytė parengė leidinį ,,Šimtas stygų susirinko“, akordeono dalyko mokytojas R. Ungurs išleido 

autorinį leidinį ,,Muzikos spalvomis“. 



4 

 

2022-10-05 Pučiamųjų instrumentų dalykų mokytojas G. Statinis  A. Mickevičiaus bibliotekoje pristatė 

savo išleistą knygą „Romas Balčiūnas: didysis dūdų revoliucionierius“ . 

2022 m. keturiolika mokytojų įgijo aukštesnes kvalifikacines kategorijas. 

2022 m. 14 mokytojų vedė atviras pamokas, 23 mokytojai skaitė metodinius pranešimus, 13 mokytojų 

dalyvavo konkursų vertinimo komisijų darbe.   

2022 m. Mokykloje organizuoti 2  seminarai bei tęstinio projekto ,,Ritmuojame ir kuriame kartu“ dalyvių  

kūrybinės dirbtuvės ir teminė popietė. 

Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinės grupės seminaras-praktikumas ,,Mokytojų laikas“ 

2022-03-30. 

Seminaras-praktikumas „Pradinio muzikavimo styginiais instrumentais įgūdžių formavimas. Kas, kaip  

ir kodėl?“ 2022-10-15. 

Tęstinio projekto ,,Ritmuojame ir kuriame kartu“ dalyvių  kūrybinės dirbtuvės ,,Laisvės paukštis“ 

2022-04-13, teminė popietė „Skambanti nata“ 2022-10-15. 

1.4. Inicijuoti 

mokinių 

meninę 

saviraišką 

mieste, šalyje ir 

tarptautinėje 

erdvėje. 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos moksleiviai ir mokytojai 2022 metais surengė  koncertus ir 

pasirodymus ne tik mokykloje, bet ir įvairiose koncertinėse salėse ir erdvėse: S. Vainiūno namuose, M. 

K. Čiurlionio namuose, Vilniaus rotušėje, Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje, Kompozitorių sąjungos 

namuose, Vilniaus dailės akademijos Gotikinėje salėje, Muzikų sąjungos svetainėje, Trakų Vokės dvare, 

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovėje, Karoliniškių seniūnijoje, Vilniaus mokytojų 

namų Baltojoje salėje, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje. 

2022 m. Mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo renginiuose, taip įprasmindami išmoktus dalykus. 

Mokiniai plėtė muzikinį akiratį, didėjo jų motyvacija siekti aukštesnių rezultatų, emocinis 

pasitenkinimas. Tuo pačiu gerėjo Mokyklos žinomumas ir veiklos sklaida. 

2022 m. Mokyklos mokiniai dalyvavo  19-oje tarptautinių konkursų, 51 konkurso dalyvis pelnė laureato 

apdovanojimus ar buvo apdovanotas diplomais. Dalyvavo 58-iuose respublikiniuose konkursuose, 82 

buvo apdovanoti laureatų ar diplomantų diplomais. 

Mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo renginiuose. 2022 m. mokykloje surengta 11 konkursų, 

festivalių: 

IX respublikinis liaudies instrumentų atlikėjų konkursas „Lietuviška pjesė“ 2022-02-26; 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos papildomo fortepijono mokinių festivalis „Kviečiu šokiui“ 

2022-03-05; 

XI Vilniaus miesto muzikos ir meno mokyklų jaunųjų gitaristų nuotolinis festivalis 2022-03-08; 

Respublikinis pianistų konkursas ,,Jaunieji virtuozai“ 2022-03-26; 

Tarptautinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Diena su lietuviška pjese“ 2022-04-02; 

VII respublikinis muzikos ir meno mokyklų papildomo fortepijono atlikėjų konkursas „Iš muzikos lobių 

skrynios“ 2022-04-09; 

IV respublikinis akordeono muzikos festivalis „Pasaulio muzika. Ritmų paletė“ 2022-04-30; 



5 

 

Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Garsiai triūbų užtriūbysiu – visą Vilnių pabudysiu“ 2022-05-

21; 

IV respublikinis muzikos ir meno mokyklų solfedžio festivalis – konkursas ,,Kelionė į muzikos šalį- 

2022“ 2022-11-12; 

IV respublikinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų violončelininkų konkursas „Cello virtuoso“ 2022-

11-26; 

Respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų festivalis „Baroko puota“ 2022-12-03. 

2022 m. vyko Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos meno kolektyvų kūrybinė vasaros stovykla 

„Skambančios dirbtuvės 2022“: pučiamųjų orkestro stovykla 2022-08-16–21, liaudies instrumentų 

orkestro stovykla 2022-08-21–26, simfoninio orkestro ir akordeonų orkestro stovykla 2022-08-21–26. 

2. Įtraukti 

bendruomenę į 

Mokyklos veiklą. 

2.1. Inicijuoti 

bendruomenės 

apklausas 

mokyklos 

veiklos 

klausimais. 

2022 m. Mokykloje vyko mokytojų tarybos posėdžiai, metodinės tarybos posėdžiai, meno tarybos 

posėdžiai ir mokytojų metodinių grupių susirinkimai, kurių metu buvo analizuojamas ugdymo procesas, 

įsivertinimo rezultatai, silpnosios ir stipriosios sritys bei numatomos gairės tolimesniam ugdymo kokybės 

gerinimui. Pastebėta, jog didėjo bendruomenės įsitraukimas į mokyklos veiklą, atsakomybė už savo 

Mokyklos aplinkos puoselėjimą. 

Elektroninio dienyno „ Mano dienynas“ sistemoje vykdyta apklausa „ Saugi emocinė aplinka 

mokykloje“, bendruomenė supažindinta su rezultatais. Tyrimo išvados naudojamos rengiant metinį 

veiklos planą. 

2.2.Organizuoti  

renginius į 

veiklą 

įtraukiant 

mokyklos 

bendruomenę 

ir socialinius 

partnerius. 

2022 m. kovo 9 d. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos salėje vyko mokinių ir mokytojų susitikimas 

su dailininke, grafike Taida Balčiūnaite.  

2022 m. rugsėjo 27 d. mokyklos salėje vyko susitikimas su  knygos „Rainiuko Pikselio ir pradinuko 

Petriuko nuotykiai Londone“ autoriumi Gintaru Kalteniu ir iliustracijų autore dailininke Rita 

Anskaitiene. Mokyklos koncertų salėje eksponuojama dailininkės paroda. 

Mokiniai aktyviai dalyvauja mokyklos renginiuose, tenkinami bendruomenės poreikiai, užtikrinamas 

tradicijų tęstinumas, mokinių emocinis saugumas, auga pasididžiavimas savo mokykla. Suorganizuoti 

koncertai, edukaciniai renginiai, į kurių organizavimą ir dalyvavimą įtraukiami bendruomenės nariai. 

Stiprėja tapatumo jausmas. Plečiamas bendradarbiavimo tinklas bei puoselėjamos tradicijos su 

socialiniais partneriais. 

2022 m. surengti mokyklos bendruomenei skirti renginiai. 

Muzikos istorijos, teorijos ir kompozicijos metodinės grupės mokytoja K. Karnaševičienė 2022 m. kovo 

8 d. Karoliniškių mikrorajono Joensū skvere surengė projekto ,,Ritmuojame ir kuriame kartu“ teminę 

popietę ,,Laisvės paukštis“, skirtą Kovo 11-ajai – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

2022-02-24 Mokykloje surengta nuotaikinga Užgavėnių šventė. 

2022-05-15 Avia Solutions Group arenoje vyko vaikų ir jaunimo menų festivalis „Skambantis pavasaris“ 

Tarptautinei šeimos dienai pažymėti.  Koncerte dalyvavo jungtiniai jaunųjų akordeonininkų, pučiamųjų, 



6 

 

liaudies instrumentų, simfoniniai orkestrai, jaunių ir jaunučių chorai, šokių kolektyvai, skaitovai iš 29 

Vilniaus ir šalies muzikos ir meno mokyklų, gimnazijų, progimnazijų, lopšelių-darželių ir kitų ugdymo 

įstaigų. Renginyje dalyvavo apie 1400 vaikų ir 150 vadovų.         

2022-06-15 Mokyklos kieme surengta iškilminga Mokyklos baigimo pažymėjimų teikimo šventė. 

2022-10-05 Surengtas Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokykloje. 

2022-10-27 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas prof. V. Landsbergio parodos 

atidaryme LR Seime. 

2022-12-20 Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos koncertas Nacionalinėje filharmonijoje „Žiemos 

tiltai“. 

2022-12-22 Vyko kasmet rengiama Adventinė popietė Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

bendruomenei. 

2022-12-22 Koncertinis Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių  pasirodymas parodos 

atidaryme LR Seime. 

3. Kurti ir 

puoselėti 

edukacines 

aplinkas. 

3.1. Atnaujinti 

Mokyklos 

pastato vidaus 

ir išorės 

aplinką. 

 

2022 m. atlikti pastato vidaus bei išorės sistemų palaikomieji remonto darbai, vasaros laikotarpiu atliktas 

I korpuso stogo remontas (pakeista danga, skardos ir atlikti kiti numatyti darbai). Atliktas II korpuso 

išėjimo į kiemą  tambūro ir laiptų kapitalinis remontas.  

Mokyklos koncertų salėje pakeista grindų danga. 

Sukurta saugi ir estetiškai patraukli aplinka. Mokyklos kieme sudarytos galimybės mokiniams 

kokybiškai leisti laiką, mokytojams – vesti edukacines pamokas. Mokyklos teritorijoje sumontuotas 

patogus priėjimas iki lauke esančios instrumentų aikštelės.  

Įrengti stacionarūs vėliavų stovai priešais mokyklos fasadą. 

Įsigytos Vilniečio kortelės, skirtos mokytojams nemokamai naudotis miesto viešuoju transportu. 

3.2.  Stiprinti 

Mokyklos 

edukacinę bazę 

Atnaujinta muzikos instrumentų bazė, užtikrinanti kokybišką darbą pamokų ir saviruošos metu. 2022 m. 

įsigyta: 2 pianinai, 2 elektriniai Yamahos instrumentai, 4 akordeonai, 2 smuikai, 2 violončelės, 

kontrabosas, 3 fleitos, 5 trimitai, 3 gitaros, 3 skudučių komplektai, 3 kubai, marimba, mikrofonai, 2 

interaktyvios lentos, 4 kompiuteriai su programine įranga, tautiniai rūbai. 

Biblioteka papildyta 45 naujais leidiniais, iš jų 32 leidiniai – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

mokytojų autoriniai darbai. Taip sudaroma galimybė mokytojams ir mokiniams gilinti profesines žinias 

ir plėsti muzikinį repertuarą. 

Siekiant užtikrinti kokybišką informacinių technologijų naudojimą pamokose bei naudojantis 

elektroniniu dienynu, įvestas šviesolaidinis internetas ir užtikrintas prieinamumas visose Mokyklos 

patalpose. Sukurta saugi, jauki fizinė ir emocinė aplinka. 

 

 



7 

 

III. Veiklos plano tikslai ir uždaviniai 2023 m.  

1. Užtikrinti kokybišką muzikinį ugdymą.  

1.1. Tobulinti ugdymo turinį, siekiant jo kokybės ir  įvairovės. 

1.2. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą. 

 1.3. Skatinti mokytojus tobulėti, plėtoti turimas ir naujai įgytas kompetencijas. 

          1.4. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką mieste, šalyje ir tarptautinėje erdvėje. 

2. Įtraukti bendruomenę į Mokyklos veiklą. 

 2.1. Inicijuoti ir vykdyti apklausas Mokyklos veiklos klausimais. 

          2.2.  Organizuoti renginius į veiklą įtraukiant Mokyklos bendruomenę ir socialinius partnerius. 

3. Kurti ir puoselėti edukacines aplinkas. 

          3.1. Atnaujinti Mokyklos pastato vidaus ir išorės aplinką. 

          3.2. Stiprinti Mokyklos edukacinę bazę. 

I. Tikslas.  Užtikrinti kokybišką muzikinį ugdymą.  

1.1. Uždavinys.  Tobulinti ugdymo turinį siekiant jo  kokybės ir įvairovės. 

Įgyvendinimo priemonės Priemonių įgyvendinimo 

sėkmės kriterijai 

Terminai Atsakingi 

vykdytojai 

Ištekliai, lėšų 

šaltiniai 

Pamokos vadybos stiprinimas, grindžiant ją 

mokinių pasiekimų įrodymais. 

 

Mokytojai fiksuoja mokinių 

pasiekimus, vadovaudamiesi 

mokinių individualios 

pažangos stebėjimo ir 

fiksavimo aprašu.  

Organizuoja mokinių 

įsivertinimą. Aptaria 

rezultatus metodinėse 

grupėse.  Stiprinamas 

kolegialus grįžtamasis ryšys, 

vykdoma vidinė stebėsena, 

gerėja pamokos kokybė.  

2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

1,2 % lėšos (GPM) 



8 

 

Mokiniai dalyvauja 

tarptautiniuose, respublikos, 

Mokyklos konkursuose, 

festivaliuose, koncertuose. 

kolektyvų veikloje, 

projektinėse veiklose. 

Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokyklos 50-mečio 

jubiliejinio koncerto 

Nacionaliniame operos ir 

baleto teatre organizavimas. 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

lapkričio 26–27 

d. 

 

 

 

A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

Dalykų mokytojų 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

kolektyvų vadovai 

Asmeninės kiekvieno mokinio pažangos 

stebėsena. 

Numatyti aiškūs vertinimo 

rodikliai leidžia mokytojams 

vertinti mokinių pasiekimus 

ir pažangą. Laikantis 

vieningos vertinimo sistemos  

efektyviai ir sistemingai 

matuojama individuali 

mokinio pažanga. 

Mokykloje vykdomi žinių 

patikrinimai, akademiniai 

koncertai, pratybų 

atsiskaitymai, baigiamųjų 

žinių patikrinimai. 

2023 m.  J. Prusevičienė 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

Dalykų mokytojų 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Kokybiško ir šiuolaikiško ugdymo(si) 

užtikrinimas. 

 

Optimaliai realizuoti ugdymo 

planai, patenkinti mokinių bei 

bendruomenės švietimo ir 

kultūros poreikiai, stojančiųjų 

į Mokyklą skaičiaus 

didėjimas.  

Susiejamas mokomų teorinių 

ir praktinių dalykų turinys. 

Teorinių ir praktinių dalykų 

pedagogų bendradarbiavimas 

inicijuojant ir organizuojant 

2023 m. J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

Dalykų mokytojai, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Žmogiškieji 

ištekliai 



9 

 

įvairius projektus, atviras 

pamokas. 

Mokiniai gauna optimizuotą 

kiekį informacijos, 

sutrumpėja jos įsisavinimo 

laikas, sumažėja mokymosi 

krūvis. 

Suorganizuoti 4 renginiai, 

kuriuose, bendraujant 

pedagogams, siejami teoriniai 

ir praktiniai muzikinio 

ugdymo dalykai. 

Sąlygų ugdytis pagal savo poreikius ir 

gebėjimus sudarymas. 

 

Sukurta saugi fizinė emocinė 

aplinka, leidžianti mokiniams 

visapusiškai atsiskleisti ir 

tobulėti. 

Mokytojų ir mokinių santykių 

stiprinimas, tarpusavio 

pasitikėjimo, 

bendruomeniškumo jausmo ir 

tolerancijos puoselėjimas, 

skatinant bendravimą ir 

bendradarbiavimą įvairių 

renginių, kūrybinių stovyklų 

ir vasaros stovyklų metu.  

2023 m. J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

Dalykų mokytojų 

metodinių grupių 

pirmininkai,  

kolektyvų vadovai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

1.2. Uždavinys. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą. 

Mokinių tėvų ir mokytojų bendravimo 

taikant įvairesnes bendravimo ir 

bendradarbiavimo formas užtikrinimas. 

Skatinama Mokyklos solistų, 

meninių kolektyvų koncertinė 

veikla. Organizuojamų 

renginių tęstinumas ir 

Mokyklos 50-mečio 

jubiliejaus renginiai. 

Mokinių tėvai žinos apie 

Mokyklos veiklą, programas, 

mokinių lankomumą ir 

2023 m. A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J.  Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

J. Šilenskienė 

Savivaldybės lėšos 

 



10 

 

pažangumą, dalyvaus 

koncertuose.  Tėvai bus  

įtraukti į veiklos planavimą, 

organizavimą ir 

įgyvendinimą.  

Išaugs mokytojų, tėvų ir 

mokinių bendravimo kultūra. 

Savalaikės informacijos ugdymo proceso 

klausimais tėvams užtikrinimas. 

 

 

Pasitelkus elektroninį 

dienyną Mano dienynas 

užtikrintas kokybiškas tėvų 

informavimas apie mokinio 

pažangą. Užtikrinama greita 

komunikacija tarp tėvų ir 

mokytojų. Stiprėja ryšiai tarp 

tėvų, mokinių ir Mokyklos. 

Tėvai supažindinami su 

Mokyklos veikla, ugdymo 

procesu. 

2023 m.  

 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

Dalykų mokytojų 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

1.3. Uždavinys.  Skatinti mokytojus tobulėti, kryptingai plėtoti turimas ir naujai įgytas kompetencijas. 

Inicijuoti mokytojų dalijimąsi gerąja 

patirtimi,  atvirų pamokų vykdymą, 

metodinių dienų rengimą, pranešimus, 

seminarus Mokyklos   bendruomenei ir šalies 

mokytojams, metodinių priemonių rengimą. 

 

Pučiamųjų instrumentų dalykų mokytojo  

Tomo Grigo pamokos. 

Papildomo fortepijono dalyko mokytojos 

Ugnės Giedraitytės pamokos. 

Mokytojai dalijasi gerąja 

patirtimi, įgyja aukštesnes 

kvalifikacines kategorijas. 

 

2023 m.  

 

 

 

 

 

2023 m.  

J. Prusevičienė 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

 

 

 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Savivaldybės lėšos 

 

 

Chorinio dainavimo dalyko mokytojos 

Gražinos Gumuliauskienės rinkinio ,,Kiškio 

pyragas“ pristatymas. 

 2023-02 mėn. J. Prusevičienė 

D. Mikienė 
G. Gumuliauskienė 

Metodinė diena Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų akordeono dalyko mokytojams. 

Įgytos žinios taikomos 

mokinių ugdyme, gerėja 

2023-02-22 J. Prusevičienė 

A. Rimgailaitė 



11 

 

Seminaras-praktikumas „Tradicija ir dabartis 

ugdant jaunąjį pianistą“. 

 

mokymosi ir mokymo 

kokybė. 

Dalijimasis gerąja patirtimi 

su kitų muzikos ir meno 

mokyklų mokytojais. 

2023-03-10 J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

J. Reneckytė-

Žemaitienė 

L. Pakalkienė 

Pučiamųjų  ir mušamųjų instrumentų dalykų 

metodinės grupės organizuojamas seminaras-

praktikumas „Mokytojų laikas“. 

2023-03-22 J. Babaliauskienė 

V. Zabrodaitė 

T. Vaičiulis 

Kartu su Trakų švietimo centru Mokykloje 

surengti 2 seminarus, mokymus Mokyklos 

bendruomenei. 

 

 

Pirmosios pagalbos (PT) mokymai mokyklos 

bendruomenei. 

Sudarytos sąlygos 

mokytojams tobulinti savo 

profesines ir bendrąsias 

kompetencijas Mokykloje.  

 

2023 m. 

 

 

 

 

2023-03 mėn. 

A. Skruibytė 

J. Prusevičienė 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

Skatinti mokytojų dalyvavimą mieste ir 

respublikoje organizuojamuose seminaruose, 

konkursų vertinimo komisijose. 

Mokytojai aktyviai dalyvaus 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose, didės darbo 

motyvacija.  

Visus metus J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

 

1.4. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką mieste, šalyje ir tarptautinėje erdvėje. 

I respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

papildomo fortepijono jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Kviečiu šokiui“. 

Mokiniai ir mokytojai 

aktyviai dalyvaus 

renginiuose, taip 

įprasmindami išmoktus 

dalykus.  Plečiamas mokinių 

muzikinis akiratis, 

skatinamas 

bendradarbiavimas, didėja 

motyvacija siekti aukštesnių 

rezultatų, emocinis 

pasitenkinimas. Gerėja 

Mokyklos žinomumas ir 

veiklos sklaida. 

2023-03-04 A. Valčeckienė 

L. Pakalkienė 

L. Zarankienė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tėvų lėšos 

1,2 % lėšos (GPM) XII Vilniaus miesto muzikos ir meno 

mokyklų jaunųjų gitaristų festivalis. 

2023-03-18 J. Babaliauskienė 

A. Žitkauskas 

V tarptautinis styginių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Diena su lietuviška 

pjese“. 

2023-03-25 J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

VIII respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

jaunųjų atlikėjų konkursas „Iš muzikos lobių 

skrynios“. 

2023-04-01 A. Valčeckienė 

L. Pakalkienė 

I respublikinis birbynių ansamblių festivalis 

„Birbalynės“. 

2023-04-22 J. Babaliauskienė 

A. Griškevičienė 



12 

 

V Lietuvos muzikos ir meno mokyklų 

akordeono festivalis „Pasaulio muzika. 

Skandinavijos šalys“. 

2023-04-29 J. Prusevičienė 

A. Rimgailaitė 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

mokinių ir mokytojų koncertas Lietuvos 

nacionalinėje filharmonijoje. 

2023-05-21 A. Skruibytė 

J. Prusevičienė 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai, 

kolektyvų vadovai 

Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis 

„Garsiai triūbų užtriūbysiu – visą Vilnių 

pabudysiu“. 

2023-05-27 J. Babaliauskienė 

V. Zabrodaitė 

T. Vaičiulis 

Respublikinis pianistų konkursas „Amžinybe 

alsuojanti muzika“. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

A. Seliavienė 

J. Reneckytė-

Žemaitienė 

Solinio dainavimo konkursas „Dainos 

sparnais aplink pasaulį“. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

K. Zmailaitė 

Fortepijono metodinės grupės mokinių 

koncertinė-edukacinė kelionė Vilnius–

Druskininkai–Varėna–Vilnius. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

A. Seliavienė 

J. Reneckytė-

Žemaitienė 

Choro ,,Cantica“ koncertinė-pažintinė 

kelionė į Lenkiją ir Čekiją, Vokietiją. 

2023-06-13–18 

d. 

J. Prusevičienė 

D. Mikienė 
G. Gumuliauskienė 

Akordeono, liaudies instrumentų ir 

simfoninio orkestrų vasaros stovykla 

„Skambančios dirbtuvės“. 

2023-08 mėn. 

 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Rimgailaitė 

A. Griškevičienė 

E. Narmontienė 

E. Anskaitis 

V. Voskan 

R. Budrytė 

A. Ulinskaitė 



13 

 

V. Rimša 

K. Lipeika 

M. Makrickas 

Respublikinis muzikos ir meno mokyklų 

jaunųjų violončelininkų konkursas „Cello 

virtuoso 2022“. 

2023-11 mėn. J. Babaliauskienė  

R. Ugianskienė 

E. Narmontienė 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 50-

mečio jubiliejinis koncertas Nacionaliniame 

operos ir baleto teatre. 

2023-11-26–27 

d. 

A. Skruibytė 

J. Prusevičienė 

J. Babaliauskienė 

A. Valčeckienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai, 

kolektyvų vadovai 

Respublikinis styginių instrumentų jaunųjų 

atlikėjų festivalis ,,Baroko puota”. 

2023-12 mėn. J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

II. Tikslas. Įtraukti bendruomenę į Mokyklos veiklą. 

2.1.Uždavinys. Inicijuoti ir vykdyti apklausas Mokyklos veiklos klausimais. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

inicijavimas. 

 

Mokiniai, mokytojai ir tėvai 

aktyviai dalyvauja 

apklausoje. Gauti duomenys 

naudojami Mokyklos veiklos 

gerinimui, taip pat rengiant 

2024 m. veiklos planą. 

2023 m. Mokyklos veiklos 

kokybės 

įsivertinimo grupė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

2.2. Uždavinys. Organizuoti renginius  į veiklą  įtraukiant mokyklos bendruomenę ir socialinius partnerius. 

Užtikrinti organizuojamų Mokyklos 

renginių tęstinumą ir inicijuoti 

naujus projektus. 

 

Tęstinis projektas „Ritmuojame ir kuriame 

kartu“. 

Mokiniai aktyviai dalyvaus 

Mokyklos renginiuose, bus 

tenkinami bendruomenės 

poreikiai, užtikrinamas 

tradicijų tęstinumas, mokinių 

emocinis saugumas, augs 

pasididžiavimas savo 

mokykla. Suorganizuoti 

koncertai, edukaciniai 

renginiai, bendruomenės 

nariai  įtraukiami į 

2023 m. A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė             

K. Karnaševičienė 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Tėvų lėšos 

1,2 % lėšos (GPM) 

Savivaldybės lėšos 

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 

mokinių koncertai skirti Sausio 13-ąjai 

Vilniaus Televizijos bokšte, Pasieniečių 

mokykloje Medininkuose, LR Seime. 

2023-01-11 

2023-01-13 

A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

kolektyvų vadovai 



14 

 

Koncertas ,,Mokytojai mokiniams“. dalyvavimą ir organizavimą. 

Stiprėja tapatumo jausmas. 

Plečiamas bendradarbiavimo 

tinklas bei puoselėjamos 

tradicijos su socialiniais 

partneriais. 

2023-01-26 J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

Solinio dainavimo „Patriotinės dainos“ 

koncertas, skirtas  Vasario 16-ajai. 

2023-02 mėn. J.  Prusevičienė 

K. Zmailaitė 

Chorinio ir solinio dainavimo metodinės 

grupės organizuojamas renginys „Mūsų 

talentų medis“. 

2023-03 mėn. J.  Prusevičienė 

D. Mikienė 

Grigiškių meno mokyklos, Trakų meno 

mokyklos ir Vilniaus Karoliniškių muzikos 

mokyklos fortepijono dalyko mokinių 

koncertas „Muzikiniai paveikslėliai“. 

2023-03 mėn. J. Prusevičienė 

A. Seliavienė 

J. Reneckytė-

Žemaitienė 

A.Kanišauskaitė 

Koncertas-minėjimas, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

2023-03-09 A. Valčeckienė 

V. Barkauskas 

3 kl. jaunučių choro dalyvavimas Vilniaus 

miesto jaunučių chorų festivalyje ,,Vilniaus 

vieversėliai“. 

2023-04 mėn. J.  Prusevičienė 

D. Mikienė 

G. Balzaravičiūtė 

Vilniaus miesto ir rajono muzikos ir meno 

mokyklų mokinių koncertas „Drauge su 

muzika“. 

2023-04 mėn. J. Babaliauskienė  

E. Narmontienė 

M. Matulevičienė 

Vilniaus miesto muzikos mokyklų 

moksleivių festivalis „Violončelininkų 

šventė“. 

2023-04 mėn. J. Babaliauskienė  

R. Ugianskainė 

J. Taločkienė 

Choro ,,Cantica“ ir 3 kl. jaunučių choro 

koncertas ,,Susipažinkime“. 

2023-05 mėn. J.  Prusevičienė 

D. Mikienė 

Vilniaus Broniaus Jonušo ir Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokyklų akordeono 

dalyko mokinių koncertas. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

A. Rimgailaitė 

2 klasės jaunučių choro koncertas ,,Su daina 

ir šypsena“. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 
G. Gumuliauskienė 

3 klasės jaunučių choro koncertas ,,Pavasario 

žiedai“. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė  

G. Balzaravičiūtė 

1 klasės jaunučių choro koncertas 

,,Gražiausias sodas“. 

2023-05 mėn. J.  Prusevičienė 

Ž. Dervinytė 



15 

 

Simfoninio orkestro koncertinė-pažintinė 

kelionė „Skambantis pavasaris 2023“. 

2023-05 mėn. M. Makrickas 

K. Lipeika 

Papildomo fortepijono dalyko mokinių 

koncertas Mamos dienai. 

2023-05 mėn. A. Valčeckienė 

L. Pakalkienė 

Fortepijono dalyko I kl. mokinių koncertas. 2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

A. Seliavienė 

J. Reneckytė-

Žemaitienė 

Akordeono dalyko mokinių koncertinė išvyka 

į Klaipėdą. 

2023-05 mėn. A. Rimgailaitė 

V. Voskan 

R. Ungurs 

Styginių instrumentų dalykų I kl. mokinių 

koncertas „Pirmokų šventė“. 

2023-05 mėn. J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

Liaudies instrumentų dalykų mokinių 

koncertas „Pirmokų šventė“. 

2023-05 mėn. J. Babaliauskienė 

A. Griškevičienė 

Papildomo fortepijono dalyko I kl. mokinių 

koncertas „Pirmieji žingsniai“. 

2023-05 mėn. A. Valčeckienė  

L. Pakalkienė 

Akordeono dalyko mokinių koncertas „Aš 

pirmokas ir jau moku“. 

2023-05 mėn. J. Prusevičienė 

A. Rimgailaitė 

Styginių instrumentų dalykų metodinės 

grupės II–IV klasių mokinių koncertas 

„Dovana vasarai“. 

2023-06 mėn. J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

J. Taločkienė 

Iškilminga Mokyklos baigimo pažymėjimų 

teikimo šventė. 

2023-06 mėn. A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

Styginių instrumentų dalykų metodinės 

grupės KMU ir NU klasių mokinių koncertas 

„Sveika, vasara!“. 

2023-06 mėn. J. Babaliauskienė 

E. Narmontienė 

Akordeono dalyko mokinių koncertas 

pirmos klasės mokiniams „Ei, pirmoke!“. 

2023-10 mėn. J. Prusevičienė 

A.Rimgailaitė 

Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas. 2023-10-05 A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos mokinių kalėdiniai koncertai, 

metodinių grupių kalėdiniai koncertai. 

2023-12 mėn. J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

metodinių grupių  

pirmininkai, 

mokytojai 

I kl., II kl. ir III kl. jaunučių chorų kalėdiniai 

koncertai. 

2023-12 mėn. J. Prusevičienė 

D. Mikienė 

L. Žaliumaitė 
G. Gumuliauskienė 

Ž. Dervinytė 

Papildomo jaunučių choro 

koncertas ,,Kalėdų stebuklas“ 

2023-12 mėn. J. Prusevičienė 

V.Brūzgienė 

Papildomo jaunių choro koncertas ,,Žiemos 

pasaka“. 

2023-12 mėn. J. Prusevičienė 

L. Žaliumaitė 

Adventinė popietė. 2023-12 mėn. A. Skruibytė 

J. Babaliauskienė 

J. Prusevičienė 

A. Valčeckienė 

III. Tikslas. Kurti ir puoselėti edukacines aplinkas. 

3.1. Uždavinys. Atnaujinti Mokyklos pastato vidaus ir išorės aplinką. 

Pastato vidaus bei išorės sistemų palaikomieji 

remonto darbai 

Sukurta saugi ir estetiškai 

patraukli aplinka. Mokyklos 

kieme sudarytos galimybės 

mokiniams kokybiškai leisti 

laiką, mokytojams – vesti 

edukacines pamokas. 

2023 m. A. Skruibytė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

 

 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

1,2 % lėšos (GPM) 

3.2. Uždavinys. Stiprinti Mokyklos edukacinę bazę. 

Naujų muzikos instrumentų įsigijimas Atnaujinta instrumentų bazė 

užtikrins kokybišką darbą 

pamokų ir saviruošos metu. 

Bus sudaryta galimybė 

mokytojams ir mokiniams 

gilinti profesines žinias ir 

plėsti muzikinį repertuarą. 

2023 m. A. Skruibytė 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

J. Šilenskienė 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

1,2 % lėšos (GPM) 
Bibliotekos fondų pildymas 2023 m. 



17 

 

IV. Metinio plano rengimui naudoti informacijos šaltiniai: 

1. 2022 m. dalykų mokytojų metodinių grupių veiklos ataskaitos; 

2. 2023 m. dalykų mokytojų metodinių grupių priemonių planai; 

3. 2022 m. Mokyklos veiklos įsivertinimo ataskaita. 

 

2023 m.  metinį veiklos planą parengė: 

Alina Valčeckienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Jolanta Babaliauskienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Jūratė Prusevičienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Audronė Griškevičienė –  Liaudies instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė; 

Laimutė Pakalkienė – Papildomo fortepijono dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Vytautas Barkauskas – Muzikos teorijos, istorijos  ir kompozicijos dalykų metodinės grupės pirmininkas; 

Viktorija Zabrodaitė –  Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė; 

Tomas Vaičiulis –  Pučiamųjų (varinių) instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkas; 

Agnė Rimgailaitė –  Akordeono dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Edita Narmontienė – Styginių instrumentų dalykų, smuiko metodinės grupės pirmininkė; 

Rima Ugianskienė – Styginių instrumentų dalykų, violončelės dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Diana Mikienė –  Chorinio dainavimo dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Kristina Zmailaitė – Solinio dainavimo dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Jurgita Reneckytė-Žemaitienė –  Fortepijono dalyko metodinės grupės pirmininkė; 

Aurelija Seliavienė –  Fortepijono dalyko metodinės grupės pirmininkė pradinio muzikavimo pakopai (I- IV kl.); 

Antanas Žitkauskas – Gitaros dalykų metodinės grupės pirmininkas. 

 

Mokyklos direktorė                                                         Aldona Skruibytė 


